
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/64285/

Código da publicação: 64285

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 15:07:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2025

N° do Processo/Ano: 157857/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/04/2025 16:54:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/04/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 35.073,20
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviço de engenharia para a execução da
Reestruturação Elétrica da Secretaria Municipal de Educação, sito à Rua Rui Barbosa nº 3608,
bairro Primavera, visando assegurar a integridade, segurança e a longevidade da referida estrutura,
mitigando os riscos de curto-circuito, incêndio e danos físicos aos servidores e ao patrimônio
público, salientando que a prestação dos serviços deverá atender rigorosamente às especificações
técnicas e normas aplicáveis, de acordo com o Memorial Descritivo, pelo período estimado de 90
(noventa) dias. O critério de julgamento adotado será o Empreitada por preço Unitário, observadas
as exigências contidas neste Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto as especificações do
objeto.
Resumo: PLATAFORMA DE DISPUTA: BLL COMPRAS https://bllcompras.org.br Para demais
informações contato via e-mail: licitacao.amamba@hotmail.com, telefone: 6734817400.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/06/2025 00:00:00EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO DE REDESIGNAÇ... Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/64285/contratacao-de-empresa-especializada-em-servico-de-engenharia-para-a-execucao-da-reestruturacao-eletrica-da-secretaria-municipal-de-educacao-sito-a-rua-rui-barbosa-n-3608-bairro-primavera-visando-assegurar-a-integridade-seguranca-e-a-longevidade-da-referida-estrutura-mitigando-os-riscos-de-/
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91676529c5316a7586ecf6c31cc1bffc.pdf


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Data Nome documento Arquivo
13/05/2025 00:00:00EXTRATO DE AVISO DE RESULTADO DISPENSA ELETRONI... Baixar

13/05/2025 00:00:00EXTRATO PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 4.414/2025 Baixar

24/04/2025 00:00:00extrato de publicação Baixar

24/04/2025 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/435a42c458026685993789f8edc559ad.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/936b6276e1d0a2cddacbc972e8bbbfd6.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d89317001dac5da1ad79943de8d8aa99.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7abb5f3cfd5b18cf34bb30209e8c89f9.pdf

